令和 5 年 9月 14 日

一般競争入札結果の公表

社会福祉法人 飯山学園

理事長  山田晃

  社会福祉法人飯山学園移転新築工事にかかる一般競争入札の結果について

下記のとおり公表します。

記

1.入札名

社会福祉法人飯山学園移転新築工事

一般競争入札

2.公告日

   令和 5 年 8 月 23 日（水）

3.入札日・場所

令和 5 年 9 月 13 日（水） 14 時 00 分～

社会福祉法人飯山学園 体育館

4.落札者

   伊東・本木建設共同企業体 様

5.決定金額

  ￥391.600.000- （税込み）

       以上